1

令和２年 第１９回三芳町教育委員会（９月臨時会）会議録

召 集 年 月 日 令和２年９月９日（水）

開 会 日 時 令和２年９月９日（水） 午前１０時００分

閉 会 日 時 令和２年９月９日（水） 午前１０時３０分

開 催 場 所 三芳町役場５階 ５０２会議室

教 育 長 古川 慶子

会議を主宰した者の職名・氏名  教育長 古川 慶子

 職   名 氏   名 出 欠 適 用

委員の出席状況

委 員

（教育長職務代理者）
  池上  善一 出 席

委 員   長野 真寿美 出 席

委 員   鈴木  信之 出 席

委 員   細谷  雄司 出 席

職務のため出席

した者の職氏名
教育総務課・施設庶務担当、（書記）宮本 智明

説明のため出席

した者の職氏名

教 育 総 務 課 長 中島  弘恵

学 校 教 育 課 長 宇佐見 宏一

その他の出席者の氏名

会 議 の 大 要

(日程第１) 開会 開会宣言（教育長）

前回会議録の承

認
８月定例会会議録は承認された。

(日程第２)

教育長の報告
なし

(日程第３)

協議・報告事項

（１）財産の取得について（ＧＩＧＡスクール構想分 小中学校教育用

タブレットの導入）

（２）児童生徒の生命と心を守る取組について≪非公開≫

(日程第４) 閉会 閉会宣言（教育長）

事 務 連 絡

教育総務課長 （１）教育委員のスケジュールについて

閉会時間 午前１０時３０分